

۲۹ پروانه نشر جدید

در سال ۱۴۰۰ صادر شده است



رئیس اداره چاپ و نشر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم از صدور ۲۹ پروانه چاپ و نشر جدید در سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، محمدحسن اکرمی در این خصوص گفت تعداد یک پروانه نشر در فروردین ۱۴۰۰ و ۲۸ پروانه نشر در اردیبهشت ۱۴۰۰ صادر شده، همچنین تعداد ۲۶ پروانه نشر نیز طی دو ماه ابتدایی سال جاری تمدید شده است.وی افزود: تعداد ۱۸ پرونده تقاضای تاسیس و راه اندازی نشر جدید نیز در مسیرها و مراحل قانونی متعدد

قرار دارد که در صورت تایید صلاحیت از مراجع مرتبط، ثبت قانونی آن‌ها پیگیری خواهد شد. اکرمی در خصوص واحدهای چاپ نیز تصریح کرد: طی دو ماه فروردین و اردیبهشت ۶ چاپخانه به ادارات «کار و امور اجتماعی» و «بهداشت» جهت تایید مکان چاپخانه معرفی شده و مورد بازدید قرار گرفتند، همچنین مجوز فعالیت برای یک مورد واحد چاپخانه افست در استان قم صادر گردید.

وی در پایان به بازرسی مستمر و مکرر از واحدهای چاپ و نشر اشاره کرد و گفت: طبق قانون و بر اساس وظایف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم این بازرسی‌ها به‌طور منظم ادامه داشته و با متخلفین برخورد‌های لازم صورت می‌گیرد.

اجرای طرح راهداری محوری درسطح راههای استان قم

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم ازاجرای طرح راهداری محوری دردو محورکردوبری بزرگراه سلفچگان –دلیجان و محور قم – جعفریه ، با شرکت ۸۵ نفرعوامل راهدار و بهره مندی از ۷۰ دستگاه انواع ماشین آلات خبر داد . به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم به منظور افزایش ضریب بهره وری و تسریع در ارتقا سطح ایمنی طرح راهداری محوری درراههای استان قم عملیاتی شد .

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم درتوضیحی پیرامون خبر فوق افزود : طرح راهداری محوری که از اول اردیبهشت ماه سالجاری درده محور کردوبری کشور عملیاتی شده تا پایان خرداد ماه امسال به طول خواهد انجامید .

اکبر نوروزپور درخصوص نحوه و مشخصات فنی ، اجرایی طرح راهداری محوری که به طور همزمان درده محور اصلی کشور درحال اجراست عنوان کرد : در قالب اجرای این طرح که به طور امانی و با استفاده از توان و ظرفیت داخلی ادارات کل استانی انجام می گیرد، افزون بر ۱۲ هزار نفر نیروی راهدار با بهره مندی از ۹ هزار دستگاه انواع ماشین آلات راهداری به انجام وظیفه مشغول می باشند . وی از مهمترین اهداف اجرایی این طرح به تسریع در ارتقا ایمنی و کاهش حداکثری نقاط پرتصادف در سطح راهها اشاره و متذکر شد : ایجاد وفاق و همدلی بیشتر دربین مجموعه ، انتقال داده ها و تجارب اجرایی به پرسنل تازه استخدامی ، بهره مندی حداکثری از توان و ظرفیت داخلی و... از دیگر اهداف ملحوظ درطرح راهداری محوری می باشد .

جلسه مشترک شهرداری اهواز با آبفای استان و اهواز در خصوص چالشهای آبگرفتگی و فاضلاب اهواز و راهکارهای رفع آنها با حضور ابراهیم نوشادی شهردار اهواز و مدیران آبفای استان و اهواز و مدیران شهرداری و آبفا تشکیل شد.شهردار اهواز در این جلسه عنوان کرد: اولین چالش ما در شهر اهواز بحث دفع آبهای سطحی است و در جلسه ای که با آبفای استان و اهواز داشتیم در راستای برنامه ریزی در جهت رفع نقاط بحرانی آبهای سطحی اهواز بحث و تبادل نظر شد.وی افزود: در این جلسه در خصوص احداث شبکه، لایروبی ها و نیز تقویت ایستگاههای پمپاژ آب، بحث و تبادل نظر شد تا انشالله در برنامه ای کوتاه مدت مشکل برخی از نقاط بحرانی اهواز را مرتفع کنیم. نوشادی ادامه داد: در برنامه بلند مدت هم در خصوص فاضلاب و مشکلاتی که در سطح شهر دارد تصمیم گیری شد تا برخی چالشها به یاری خدا و با همکاری و هم افزایی دستگاههای اجرایی برطرف شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مقرر شد کار گروه مشترکی از کارشناسان

دیدار صمیمی نماینده مقام معظم رهبری با کارکنان بنیاد مسکن استان گلستان

ضرورت بروزرسانی اطلاعات همکاران/پروژه‌های بنیاد مسکن باید با کیفیت و در کمترین زمان به بهره‌برداری برسد/استفاده حداکثری از فرصت خدمت به مردم/توسعه خدمات مربوط به محرومان و روستائیان/تعامل حداکثری با سایر دستگاه های اجرایی/تقدیر از زحمات انقلابی و جهادی مدیرکل و کارکنان بنیاد مسکن استان ،حجت‌الاسلام حسین روحانی‌نژاد، نماینده معزز ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در دیدار صمیمی با کارکنان بنیاد مسکن استان گلستان اظهار کرد: باید از افضی به مسائل کشور نگاه کنیم که آن افق وسعت دیدش بیشتر از یک استان است.وی با اشاره به مأموریت‌گرایی و تحول‌آفرینی مسکن انقلاب اسلامی افزود: مصمم هستیم آنچه مقام معظم رهبری تکلیف کردند در سطح کشور اجرا کنیم، شما بازوان توانمند بنیاد مسکن هستید که می‌توانید آینده بسیار روشن را رقم بزنید.نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بر لزوم مطالعه و به روز شدن دانش کارکنان بنیاد تاکید کرد و گفت: با تغییر دولت‌ها تغییرات در سیستم‌های اجرایی اجتناب‌ناپذیر است.حجت الاسلام روحانی‌نژاد با تاکید بر اینکه فرصت خدمت به مردم را از دست ندهید، ابراز کرد: قدر خودتان را بدانید، مردم برای رفع احتیاجاتشان به شما مراجعه می‌کنند و این که شما ملجأ رفع احتیاجات مردم شده‌اید اینها از الطاف الهی است، با مردم مدارا کنید

برنامه تزریق دز دوم واکسن کنژوگه

در ساری آغاز شد

مهندس عسگری، مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان در جلسه با نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار کرد: انجمن خیرین مسکن‌ساز استان گلستان اواخر سال ۸۶ به صورت غیر رسمی تشکیل و فعالیت‌های این انجمن آغاز و بلافاصله پروژه ۲۲ واحدی در شهر سرخ‌کلانته کلید خورد و بعد از دو سال به مردم آن شهر تحویل شدوی با اشاره به ثبت رسمی انجمن خیرین مسکن‌ساز در سال ۹۰ افزود: در زمینه‌ی که شهرداری و شورای شهر گرگان به انجمن تحویل دادند، ۳۶ واحد ساخته شد و پروژه سوم انجمن در شهر مینودشت در مساحت ۵ هزار متر مربع توسط راه و شهرسازی در چارچوب‌های سیاست مسکن مهر به انجمن تحویل شد و ۷۲ واحد مسکونی در این پروژه احداث و تحویل واجدین شرایط گردید.مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان افزود: بعد از ابلاغ طرح تهاهمنامه تامین مسکن خانوارهای دو معلول در کشور، سهم استان گلستان در بخش شهری ساخت ۹۵ واحد شد

مهندس عسگری ابراز کرد: انجمن دو پروژه ۱۳ واحدی و یک پروژه ۱۰ واحدی در نکین‌شهر و کمیشان از بنیاد مسکن به صورت نیمه‌تمام با پیشرفت حدود ۴۵ درصدی تحویل گرفت و پس از تکمیل به مددجویان بهزیستی

مدیر جدید امور آب و فاضلاب سردرود معرفی شد



آذربایجان شرقی - **فلاح:** طی حکمی از سوی علیرضا ایمانلو، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، مدیر جدید امور آب و فاضلاب سردرود معرفی شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در مراسمی با حضور مسئولان استانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی و شهر سردرود که در محل اداره امور آب و فاضلاب این شهر برگزار شد، اسراری به عنوان مدیر جدید امور آب و فاضلاب سردرود منصوب و از زحمات رضوی نژاد مدیر سابق تشکر و قدردانی شد.قائم مقام شرکت آب و فاضلاب

استان آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: مدیر پیشین در جهت ارتقاء جایگاه این مجموعه خدمات پربراری ارائه داشته اند که امیدواریم مدیر جدید نیز با بهره گیری از از تجربیات مدیران سابق ادامه دهنده راه آنها باشند. عباسپور افزود: به دلیل کمبود بارش نسبت به سال آبی گذشته و شرایط خاص تامین آب شرب و معضل کم آبی های پیش رو مساعدت و همکاری مضاعف مردم و مسئولین در زمینه مصرف بهینه آب شرب و جایگزینی منابع آبی جدید را از ضروریات دانست.

عباسپور ضمن تشکر و سپاس از زحمات صادقانه رضوی نژاد، برای اسراری نیز توفیق روزافزون خدمت به مردم را از خداوند متعال مسئلت کرد.

اتخصص یافت.

اکبر نوروز پور درادامه به حضور وشرکت افزون بر ۸۵ نفر عوامل راهدار دراین طرح اشاره و افزود : بیش از ۷۰ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری استان نیز به امرراهداری محوری اختصاص یافته است.

وی خاطر نشان ساخت : با توجه به احصا نیازمندیها و ضرورت‌های ملحوظ ، نسبت به تقسیم عوامل و ماشین آلات دراین دومحور کردوبری اقدام گردیده که انشا..طی بازه زمانی دوماهه این طرح ، نسبت به رفع آنها ساعی باشیم . نوروزپور ابرام اقداماتی که درقالب طرح راهداری محوری درسطح کردوبری‌های اعلامی ، اجرا میگردد را شامل آرامسازی ، اصلاح شیب شیروانی ، پاکسازی و تسطیح حریم ، ایمن سازی دهانه پلها و رفوژ ، جمع آوری ضایعات و نخاله های ساختمانی و..عنوان و یادآور شد : همچنین دردراستای طرح راهداری محوری اقداماتی ازقبیل اجرای خط کشی ، رنگ آمیزی پایه تابلوها ، علام و چراغهای راهنمایی ، شنششوی تابلوهای اطلاعاتی و نیوجرسی های مفصلی ، تعمیرات گاردریل ، و... اجرا میگردد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم درخاتمه ضمن عرض خداقوت به تمامی راهدارانی که طی اجرای طرح راهداری محوری به صورت جهادی فعالیت می نمایند تصریح کرد : ازراندگان و دیگر کاربران جاده ای که از محل اجرای پروژه های عمران جاده ای عبور می نمایند درخواست میگردد ضمن رعایت کامل جوانب ایمنی ، همکاری و تعامل لازم را با مجریان طرح لحاظ نمایند.

نشست مشترک شهرداری اهواز با آبفای استان و اهواز در خصوص آبهای سطحی و فاضلاب



اهواز و انجام مشارکتی کارها امیدواریم که در سایه این تعامل، نتایج مبارکی برای شهر اهواز و شهروندان عزیز اهوازی حاصل شود.

اتخصص یافت.

دیدار صمیمی نماینده مقام معظم رهبری با کارکنان بنیاد مسکن استان گلستان

یک ریال پول وجود داشت باید این مهم در ذهن جامعه ایجاد شود که به وسیله بنیاد مسکن برای محرومان مسکن ساخته می‌شود.روحانی‌نژاد بر لزوم ارتقاء دانش مجموعه بنیاد مسکن تاکید کرد و گفت: امروز از دانش خودتان را در حوزه عمرانی (مصالح ساختمانی، دفتر نقشه‌ها، سرعت در اجرای پروژه و مشاوره) به روز کنید از زمان عقب خواهید ماند و قیمت مصالح با سپری شدن زمان افزایش پیدا می کند و پروژه ها گران تمام می شود.وی بیان کرد: پروژه باید با سرعت و حداقل زمان ایجاد شود، زیبایی، کیفیت، سبک بودن مصالح و مقاوم بودن آن لحاظ شود، معاونت‌های بنیاد مسکن باید به سیاحت علمی بروند، برای آنها کارگاه برگزار کنید، مقالات مختلف بخوانند تا دانش آن‌ها به‌روز شود.روحانی‌نژاد گفت: با دستگاه‌هایی که کار می‌کنید یک محیط تعاملی ایجاد کنید ما در تقابل هیچ دستگاهی نیستیم این در شأن ما نیست، بنیاد مسکن با تعامل سایر دستگاه‌های اجرایی کارها را پیش می‌برد.نماینده مقام معظم رهبری در پایان با اشاره به وضعیت و جایگاه بنیاد مسکن استان گلستان در سطح کشور و موج خدمت راه افتاده در چند سال گذشته، از زحمات و خدمات انقلابی و جهادی مدیرکل و کلیه کارکنان بنیاد مسکن استان و تقدیر و برای آنان طلب سلامتی و موفقیت کردند.



تشریح فعالیتهای انجمن خیرین مسکن ساز استان گلستان در نشست مدیرعامل و اعضای هیات مدیره با نماینده مقام معظم رهبری

تحویل دادوی گفت: بعد از اجرای این پروژه‌ها، یک پروژه ۱۰ واحدی در شهر جلین که نیمه تمام بود تکمیل گردید و ۴ واحد مسکونی در شهر بهران که در حضور نماینده محترم ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بهره برداری خواهد رسید، ۱۲۸ واحد دو معلول شهری احداثی توسط انجمن است.مهندس عسگری انجمن خیرین مسکن‌ساز استان را یکی از انجمن‌های فعال در کشور دانست و افزود: توانستیم ۶۰ واحد از سهمیه استان تهران را به خاطر تعدد خانوارهای دو معلول گلستان برای این استان شمالی اخذ کنیم که مجموعه سهمیه استان گلستان ۱۳۸ واحد شد و ۱۰ واحد با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۷۰ درصد در حال انجام است.وی ادامه داد: زمینهی از راه و شهرسازی برای ساخت دو واحد مسکونی برای خانواده‌های دو معلول در آذاشهر تحویل گرفتیم و پروژه را بدون تسهیلات تحویل مددجویان دادیم، همچنین پنج واحد را در شهر کردکوی تحویل دادیم.مدیرعامل انجمن مسکن‌ساز استان گلستان گفت: در طول چهار سال گذشته به خاطر فقر زمین و به دلیل عدم استفاده از تسهیلات مسکن روستایی روند کار به کندی پیش رفت، اما تلاش کردیم تا خدمت به مردم ادامه داشته باشد و

در نشست مدیرعامل و اعضای هیات مدیره با نماینده مقام معظم رهبری

تحویل دادوی گفت: بعد از اجرای این پروژه‌ها، یک پروژه ۱۰ واحدی در شهر جلین که نیمه تمام بود تکمیل گردید و ۴ واحد مسکونی در شهر بهران که در حضور نماینده محترم ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بهره برداری خواهد رسید، ۱۲۸ واحد دو معلول شهری احداثی توسط انجمن است.مهندس عسگری انجمن خیرین مسکن‌ساز استان را یکی از انجمن‌های فعال در کشور دانست و افزود: توانستیم ۶۰ واحد از سهمیه استان تهران را به خاطر تعدد خانوارهای دو معلول گلستان برای این استان شمالی اخذ کنیم که مجموعه سهمیه استان گلستان ۱۳۸ واحد شد و ۱۰ واحد با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۷۰ درصد در حال انجام است.وی ادامه داد: زمینهی از راه و شهرسازی برای ساخت دو واحد مسکونی برای خانواده‌های دو معلول در آذاشهر تحویل گرفتیم و پروژه را بدون تسهیلات تحویل مددجویان دادیم، همچنین پنج واحد را در شهر کردکوی تحویل دادیم.مدیرعامل انجمن مسکن‌ساز استان گلستان گفت: در طول چهار سال گذشته به خاطر فقر زمین و به دلیل عدم استفاده از تسهیلات مسکن روستایی روند کار به

اخبار

تعمیرات اساسی همزمان ۴ واحد عملیاتی در شرکت پالایش نفت اصفهان آغاز شد

اصفهان – یحییی مرادیان: به منظور تعمیرات اساسی ۱۸ خردادماه خوراک واحدهای آیزوماکس و هیدروژن و آمین کنتکتور شماره ۲ شرکت پالایش نفت اصفهان قطع شده و به واحد نگهداری و تعمیرات شرکت واگذار شد .

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر و بیان اینکه واحد گوگرد و مشعل شماره ۲ شرکت نیز تعمیرات اساسی خواهد شد ، گفت : از آنجایی که در جهت بهبود عملکرد و پیشگیری تبعات ناشی از فعالیت بی وقفه دستگاهای پالایشی ، واحد های عملیاتی باید در فواصل ۳ تا ۴ سال تعمیرات اساسی شوند ، این شرکت حتی با وجود شرایط شیوع کرونا ، ناگزیر به انجام تعمیرات است ، بنابراین برنامه ریزی های لازم به گونه ای صورت گرفته که در کنار حفظ مسایل ایمنی ، تمام پروتکل های بهداشتی با دقت ویژه رعایت شود .

علیرضا قزوینی زاده افزود : طبق پیش بینی ها تعمیرات اساسی شرکت به مدت ۲۸ روز طول خواهد کشید که البته با هدف سرعت بخشی کار برای در مدار قرار گرفتن واحدها ، تلاش می کنیم با فعالیت مستمر ۲۴ ساعته و تلاش بی وقفه ، مدت زمان پیش بینی را به حداقل برسانیم .

وی گفت : در این دوره از تعمیرات به علت حجم بالای کار ، حدود ۱۴۰۰ نفر نیروی انسانی فعال خواهند بود. قزوینی زاده ادامه داد : خوراک واحد آیزوماکس شماره ۲ به طور متوسط روزانه ۲۲ هزار و ۵۰۰ بشکه در روز و واحد هیدروژن ۷۰۰۰ کیلوگرم در ساعت است : بنزین ، گاز مایع ، نفت سفید ، سوخت هوایی و نفت گاز از تولیدات واحد آیزوماکس است و آمین کنتکتور نیز حذف گوگرد از محصولات را برعهده دارد.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان گفت : تمام پرسنل شرکت و پیمانکاری درگیر در تعمیرات اساسی ، قبل از آغاز به کار تعمیرات ،دوره آموزشی ایمنی را زیر نظر اداره ارج اس ای HSE پالایشگاه اصفهان گذرانده اند . بدین سبب خوشبختانه شاهد بروز حادثه ای نبوده ایم ، زیرا اولویت اول مسولان اجرایی این پالایشگاه ایمنی و برنامه ریزی تعریف شده است .

۴ هزار و ۷۰۰ مشترک جدید گاز در گیلان جذب شد

رشت-زینب قلیپور: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص عملیات گازرسانی در دو ماهه اول سال ۱۴۰۰ گفت: در فروردین و اردیبهشت سال جاری، مطابق برنامه ریزی های بعمل آمده ۴ هزار و ۷۲۰ متقاضی گاز بهره مند از گاز طبیعی شدند.وی با بیان این خبر اظهار داشت: هم اکنون با جذب مشترکین جدید، مجموع مصرف گیلان در برنامه یک میلیون و ۱۴۶ هزار مشترک افزایش یافته است.حسین اکبر با اشاره به اهمیت برخورداری یکایک گیلانیان در اقصی نقاط استان از نعمت گاز طبیعی گفت: بالغ بر ۷۳ درصد از عملیات گازرسانی صورت گرفته در سال جاری متعلق به بخش روستایی بوده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره به گسترش روزافزون مصرف کنندگان گاز طبیعی بر لزوم توجه هرچه بیشتر به نکات ایمنی استفاده از وسایل گازسوز و بررسی و بازرسی مستمر از تاسیسات گاز بویژه توسط مشترکین جدید تاکید کرد.

آگهی ابلاغ اختطاریه عدم افراز	
خانم حاصن افرنکه طی درخواست وارده به شماره ۱۴۰۰/۲۰۳۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ تقاضای افراز ۴ دانگ مشاع از ششداگ یکپاک آپارتمان پلاک ثبتی ۴۷۶۶۴ فرعی از ۴۴۲۲۳ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد مقدس را نموده است و اعلام داشته:از اقامتگاه دیگر مالک مشاعی اطلاعی ندارد لذا با استفاده از:اختیرات حاصله از ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی مواد ۱۲۴-۱۲۵۴۴ و دفتر ثبت ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ میبایند لذا ششداگ با ابلاغ اختطاریه به کلیه مالکین مشاعی و اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع می گردد این آگهی در یک نوبت به همراه نظریه ریاست ثبت آگهی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی : مرجع رسیدگی کننده: اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۶ مشهد	
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ از خصوص درخواست متقاضی خانم حاصن افرنکه مبنی بر افراز با توجه به گزارش نماینده و نقشه بردار وارده شماره ۴۶۵۷ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ که اعلام میدارد: ششداگ یکپاک آپارتمان به مساحت ۱۵۱/۴۷ مترمربع پلاک ثبتی ۴۷۶۶۴ فرعی از ۴۴۲۲۳ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به انضمام پلاکینک قطعه شماره یک به مساحت ۱۲۵/۵۰ مترمربع و با بری قطعه ۲ به مساحت ۲/۲۷ مترمربع نسبت چهاردانگ مشاع از ششداگ به شماره های ۲۵۹۹۸-۰۲۰۶۲۷۲ و ۱۲۹۹۲-۰۲۰۶۲۷۲ و ۱۷۷۲۲-۰۲۰۶۲۷۲ و ۱۳۹۸۲-۰۲۰۶۲۷۲ به نام حاصن افرنکه ثبت و سند الکترونیکی صادر گردیده است و نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ با شماره ثبت ملکات ۱۲۵۴۴-۱۲۴/۱۳۹۹/۰۸/۰۷ دفتر ثبت ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ میبایند بنام سعید قازنگیان ثبت گردیده است پلاک فوق در رهن و بازداشت نمیباشد با توجه به اینکه ملک فوق از پلاک آپارتمان بوده و دارای مشاعات و اشتراکات میباشد با عنایت به دستور ذیل گزارش صدرالاشاره به شرح ذیل اخذ تصمیم گردید.	
نماینده ثبت محبتی تقدی دولو نقشه بردار ثبت سیدمحمد حجازی متقاضی حاصن افرنکه	
تصمیم این واحد ثبتی : با عنایت به گزارش نماینده و نقشه بردار منتخب مستند به سوابق ثبتی نظر به اینکه مورد تقاضای افراز یک واحد آپارتمان و دارای مشاعات و مشترکات بوده و تابع قانون ملک ارجانیه و این نامه اجرایی ان میبایند لذا تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر و در اجرای مواد ۵ و ۱۶ آیین نامه قانون افراز مراتب به کلیه مالکین مشاع ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده ۲ افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را بر این اداره تحویل نمایند.	
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد مقدس-هادی رحمانی-م الف ۶۲۵:	

آگهی مزایده اموال غیر منقول	
آقای علیرضا عفت پناه فرزند درامعلی به ش ۱۸۰۷۵ تمامی ششداگ یک قطعه زمین محصور و کارگاه به مساحت سه هزار و چهارصد و هفتاد و دو متر مربع پلاک ۱۱۲ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در بخش یک اربعه تربت حیدریه به آدرس شهرستان تربت حیدریه یک کیلومتر ده تربت حیدریه – گناباد ربوروی پمپ بنزین آفتاب حریم رضوی راه موجب پیشنهادهی در فروش ششداگ شماره ۲۴۹۴۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸ گناباد در رهن شرکت کشاورزی سرمدین مرداران گناباد قرار داده است ملک فوق با حدود اربعه شمالی بطول شانزده متر و شصت سانتیمتر دیواربست به جوی زمین آقای رسولی از پلاک ۲۶ اصلی شرقا در پنج قسمت که قسمت دوم شمالی است به طولهای شش متر و پنجاه و پنج سانتیمتر و چهار و هفتاد سانتیمتر و بیست و یک و بیست سانتی متر و چهار و شش متر و سی سانتیمتر و سی و چهار متر و هشتاد سانتیمتر درب و دیواربست به راه عام جنوبا بطول سی و دو متر درب و دیواربست به جاده غربا بطول یکصدو یازده دیواربست به جوی زمین از پلاک ۲۶ اصلی و شامل سالن های سقف سبک حدود پانصد مترمربع و خانه کارگری به مساحت حدود پنجاه مترمربع در دوطبقه و نیز حدود شصت مترمربع استخر آب و حدود هفتاد مترمربع اتاق با سقف سبک قابل استفاده نانوایی و حدود سی اصله نهال لار محصور و دیوار کشی با ارتفاع بیش از دو متر و امتیازات برق و فاز و آب روستائی و در تصرف مدیین می باشد که به علت عدم پرداخت بدهی در مهلت مقرر شرکت تعاون در به صورت ارجانیه مبلغ یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال علیه نامبرده فوق نموده و پرونده ای به کلاسه ۹۷۰۱۰۷۲ در شعبه اجراء این اداره تشکیل گردید سپس ششداگ پلاک فوق طبق نظریه مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۳ هیات سه نفره به مبلغ پنج میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال از ربایی و در قبال کل طلب و هزینه های اجرایی در محل پرداخت شده است لذا با توجه به قطعیت ازیابی مزایده ششداگ پلاک فوق در روز سه شنبه مورخ هشتم تیرماه یکهزار و چهارصد از ساعت ۹ الی ۱۲ قبل از ظهر در محل شعبه اجرای ثبت از مبلغ از ربایی شده فوق شروع و به بالاترین مبلغ ان میبایست مزایده فروش خواهد رسید ضمنا برپایه ماده ۱۲۶ آیین نامه اجرای مفاد اسناد کارشناسی به حساب سپرده ثبت میبایند همچنین هزینه های اجرایی بشرح ماده ۴۰ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا وصول و سایر هزینه های احتمالی که مبلغ آن مشخص نیست به حساب مزایده ثبت ۱۲۱ آیین نامه فوق به عهده خریدار می باشد و در خصوص هزینه های مزاد نیز بر اساس ماده ۱۲۵ آئین نامه اقدام وصول خواهد شد .تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۰۷/۲۳	
محمد کاظم باقرزاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه – م الف:۲۵۰	